¶ Cum & pater sit spiritus, & filius spiritus, quam ob causam hoc ip̄m substantiale nomen, scilicet spiritus, huic vni personę sp̄ni in scripturis sanctis assignetur.

Ca.XII.

Vamus hic solam hanc personam spiritum nuncupauerit scriptura dicendo, & spiritus dei ferebatur super aquas: nihil omnis tamen & ip̄se deus, cuius hic spiritus prædicatur: & ipsum principium, id est, filius, in quo deus creauit cōlum & terram, spiritus ē: & non tres spiritus, sed unus, sicut nō tres dij, sed unus deus.

A A Vnde

Quæstio de sp̄u sancto

Solutio.

Processio sp̄i rit⁹ l. triplex.

Gene. j.

j.Reg. 10.

Iohann. 7.